veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Statutárního města Kladno

č. 2022/0208/OF_OSRaFP

1. Předmět a účel smlouvy
1.1.

Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové dotace 
z rozpočtu poskytovatele v peněžité formě ve výši 150 000,- Kč, slovy: jedno sto padesát 
tisíc korun českých, na činnost příjemce v roce 2022 (dále jen „projekt").

1.2.

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se použít dotaci pouze k účelu uvedenému v jím podané 
žádosti o poskytnutí dotace. Příjemce nesmí peněžní prostředky poskytnout jiným osobám,